- 1 -

雷府〔2020〕12号

为了贯彻落实省委、省政府关于启动全省重大突发公共卫生事件

一级响应和应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作决策部署，确

保全市人民群众生命安全和身体健康。疫情期间，在全市范围内全面

禁止开展聚集型活动，严厉打击聚众赌博违法行为。对违法违规聚集

活动和聚众赌博的行为，根据《中华人民共和国传染病防治法》《中

华人民共和国刑法》《中华人民共和国治安管理处罚法》等有关法律

法规予以严肃处理，涉嫌犯罪的，依法追究刑事责任。

特此通告

雷州市人民政府

2020年 1月 31日

  - 2 -

公开方式：主动公开

  雷州市人民政府办公室              2020年 1月 31日印发